

貸借対照表

2021年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	377,215	流動負債	82,699
現金及び預金	102	未払金	43,377
営業未収入金	87,881	未払法人税等	10,897
製品	156	未払消費税等	15,265
原材料及び貯蔵品	8,551	未払費用	1,283
未収金及び未収収益	1,616	その他預り金	312
短期貸付金	270,800	リース債務	2,744
前払費用	7,817	賞与引当金	8,818
立替金	258	固定負債	4,614
その他	30	リース債務	4,614
		負債合計	87,313
固定資産	116,580	(純資産の部)	
有形固定資産	84,207	株主資本	406,482
建物	58,984	資本金	100,000
機械装置及び運搬具	2,990	資本剰余金	8,704
工具器具備品	22,233	その他資本剰余金	8,704
無形固定資産	26,167	利益剰余金	297,778
電話加入権	0	利益準備金	3,515
ソフトウェア	26,167	その他利益剰余金	294,263
投資その他の資産	6,205	繰越利益剰余金	294,263
長期前払費用	1,888		
繰延税金資産	4,316	純資産合計	406,482
資 産 合 計	493,796	負債・純資産合計	493,796

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔 自 2020年 4 月 1 日
至 2021年 3 月 31 日 〕

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		510,590
売上原価		369,114
売上総利益		141,475
販売費及び一般管理費		111,482
営業利益		29,993
営業外収益		
受取利息	365	
受入助成金	17,856	
その他	405	18,627
営業外費用		
支払利息	237	
その他	2	239
経常利益		48,380
税引前当期純利益		48,380
法人税、住民税及び事業税	17,903	
法人税等調整額	△ 953	16,950
当期純利益		31,430

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。